Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.2.01 Papel y cartón 100,300.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 4,130.00

Total 104,430.00

**Ciento cuatro  mil cuatrocientos treinta con 00/100 (104,430.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.9055-Versión 1 104,430.00

Monto de Compromiso
25/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

40225677281 Gelbert Antonio Moreno Tamarez 104,430.00

Total 104,430.00